
ВОСКРЕСЕНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

 28.01.2021                               смт Воскресенське                № 2

Про утворення адміністративної комісії
при виконавчому комітеті Воскресенської селищної ради

         Керуючись пп.4 п. «б» частини 1 ст.38.ст.52,ст.59 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.215  Кодексу  України  про
адміністративні порушення, виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити  адміністративну  комісію  при  виконавчому  комітеті
Воскресенської селищної ради , що додається.

2. Рішення  №  2  від  06.02.2017  року  «Про  утворення  адміністративної
комісії  при виконкомі  Воскресенської  селищної  ради»,  визнати таким,
що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами  
     виконавчого комітету селищної ради Людмилу МАНЖУЛУ.

Селищний голова                                                                Олександр
ШАПОВАЛОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
                       рішення виконавчого комітету селищної ради

              від  28.01.2021     №2

СКЛАД
адміністративної комісії при виконавчому комітеті

 Воскресенської селищної ради

Голова комісії -  Яськів Юрій Богданович ( заступник селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради)
Заступник голови - Горюшкін Олександр Михайлович (житель       смт          
Воскресенське)
Відповідальний секретар - Машкін Альвіна Семенівна ( оператор 
комп’ютерного набору)

Члени комісії :
Моторний Микита Сергійович (депутат);
Сакун Олена Володимирівна (начальник юридичного відділу)
Голуб Олександр Михайлович (депутат);
Гарізан Юлія Валеріївна (житель с.Калинівка);
Пильо Юрій Михайлович (депутат);
Білячак Марія Василівна (депутат);
Боровкова Тетяна Вадимівна (діловод селищної ради);
Крамаренко Микола Васильович (інспектор з охорони праці, цивільного 
захисту, пожежної та техногенної безпеки).

Керуюча справами( секретар)
виконавчого комітету
селищної ради                                                           Людмила МАНЖУЛА


